I '

",- ,- I·

'·1 .;'.'

, , PODER"JUDICIÁRIO DA UNIÃO •
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO _48 REGIÃO

. " Vara do Trabalho de Camaqul/RS
, Posto de SIO Lourenço do Sul, ,

Rua ~en. Pinheiro Machado,'387· Slo Lourenço do SullRS

Portaria ~no02/2010

A EX01Íl
; sr-. [)r8. NEUSA LiBERA LODI" Juíza do Trabalho

titular da Varado Trabalho de CamaquãlRS - Posto de São Lourenço do Su,~,
I .',

no use)' de suas atribuições legais,
'" \'

COr:1slderando a" adesão da máioria dosservidôres desta
,- .

Unidade Judiciária ao ,movimento' grevista a ,partir desta data(10 de maio. de' '
• . ~ j

2010}, por tempo indeterminado, irwiabilizàndo a regular prestação de serviÇos;

C(>nsid~rando a necessidade' ,de ',discipHnar a forma d~,'
funcionamento desta Unidade Judiciária e,

Considerando a' necessidade de 'preservar o interesse e a

segurança das partes e procuradores quanto àfrIJiÇão de pràzos,

- RESOLVE:-·

Art. 1 0_ Suspender o' expediente ~xterno , nesta Unidad~'
I ' •

mantendo atendimento somente para'medidas d~ urgência;

Art:2°- Det~rminat' a interrupção de todos o~ . prazos,

processuais, a partir desta data. 10 de maio de 2010, cuja devolução será feita
• f ~ . .

através de notificação pelos meios legais' cabfveis, n:tedi~nte certidão rios

autos;

Art.3°.. ,As audiências de~ignadas são mantidas e sérão
;

realizadas normalmente. até disposição em contrário;

Art4°- Esta portaria entra em vigor, nesta data. '

Publique-se.

Comunique-se à Corregedoria Regi(~>nal e"à Sub-seção local da

OAB/RS:

São Lourenço qoSul, 10 de maio de 2Q10.

S:.

'SECRETARIA DA CORREGEDOR1A '/
PROTOCOLO nO , //3;3 6
Recebido em' ' €-1' 1 5 ,_ c94 lo, '

-'

" ,Adrfana Br di dct Borges
Analls Judiciário